144 PARTIS II. ISAIANÆ ORATIO VII.

pheten nudus & discalceatus Signum & ostentum est trietericum s. tertij ab
hac prophetiâ publicatâ anni: tûm à consequente vel effectu, resp. Israëlis
aliarumq; nationum exemplaris & dogmatica, ut sc. exemplo illo con-
victi desinant gloriari in adjutorio nationali e. c. AEthiopico & AEgyptiaco,
& asylum querant in solo Israëlis Deo. v. 5. & 6. Hâc occasio-
ne queritur 17. Quis ille Tartan? 18. Quis ille Sargon in v. 1.? 19. Qvo-
modo locutus Iahovah per Prophetam, quod erat faciendum à solo Prophetâ
v. 2? 20. An Prophetajussus planè incedere nudus omni ueste posita? 21. An
mandatum & factum illud saltem sit pro modo visionis, an reverâ? 22. An
per 3. annos ita incesserit Prophetâ? 23. Quidam illi perterrefacti & cru-
bescentes in v. 5. Denique queritur 24. An Νῆ in v. ult. Pelischæa, an
Iudea? Resp. ad 17. ex 2. Reg. 18. 17. nulla ratio quare dandus alius.
Resp. ad 18. Rex Assyriæ, idemq; sive Sanheribus sive ejus primogenitus.
Malumus autem prius. Primogeniti vivente Patre non tam in bellum
mittebant, quam mittebantur. Et Tartan ille ut Officialis Sanheribi &
Commissarius bellicus describitur l. alleg. Non implicat binonymum
fuisse. Resp. ad 19. Jussus est Prophetæ id publicare, quod arcano dicta-
mine divino jussus erat facere. Resp. ad 20. ponenda fuit uestis,
s. Pallium Propheticum vid. de illo villosô vestimento Sachar. 13. 4.
quomodo Christus in cœnaculo Hierosolymitano dicitur posuisse τείμα-
τα, non, quod nudus laverit pedes Discipulis: sed quia posuerat Pallium,
stans de cœtero rogatus s. non exutus illum ἡρῷον χιλῶν, qui
ad crucem sorti commissus, cum Pallium factum esset inter stritoras
Schismaticum. vid. Joh. c. 13. 4. & c. 19. 23. Unum sc. pallium, velut ex-
teriorius umentum utroque numero in Evangelii venire, immo in Da-
vide, Ps. 22. evidens est, ut erraverit Baronius in Veste Jesu Cœnatoria, &
supra illam ueste alia honoraria. Resp. ad 21. Aff. post: probatur ex ver-
bis: FECIT ITA &c. v. 2. debebat præterea ille incessus Signum & osten-
tum esse apud Auditores: at signate non poterat, si in merâ Visione.
Resp. ad 22. Neg. שְׁנָיו תְּרֵס anni copulantur cum אֹת וּמֹפֶת
disjunguntur ab incessu. Resp. ad 23. Positus impersonalis. Qui hacte-
nus suam תְּפִאַת & מִכְתָּה respectum fiduciale adusque gloriatio-
nem in illis habuerunt: illi nunc בְּשׂו וְחַרְחַר. Resp. ad 24. Aff. poster.
Asdod tunc non eripiebatur Philistinis: sed Sceptro Iudah. A
Chiskiâ ad subditos N. V. C. Nomen non repugnat, sive
sumatur propriæ, sive in aliquâ translatione.